

Sølykke Holding ApS

Sølykke 7
6600 Vejen

Årsrapport for perioden 01.07.2023 - 30.06.2024

15. regnskabsår

CVR. nr. 32 09 74 48

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17. oktober 2024

Bjarne Brændgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2024	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sølykke Holding ApS Sølykke 7 6600 Vejen CVR-nr.: 32 09 74 48 Stiftet: 16. april 2009 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Bjarne Brændgaard
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -196.868, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.509.569 og en egenkapital på kr. 4.953.421.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2023 - 30.06.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
BRUTTORESULTAT	-27.287	-52.827
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-624.758	1.343.488
Andre finansielle indtægter	704.208	320.122
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-97.450	-76.274
Andre finansielle omkostninger	-24.113	-1.428
Ordinært resultat før skat	-69.400	1.533.081
1 Skat af årets resultat	-127.468	-41.976
ÅRETS RESULTAT	-196.868	1.491.105
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	66.225
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-1.924.758	-56.512
Overført resultat	1.605.890	1.363.592
DISPONERET I ALT	-196.868	1.491.105

BALANCE PR. 30.06.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	726.952	2.651.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	726.952	2.651.710
ANLÆGSAKTIVER I ALT	726.952	2.651.710
Andre tilgodehavender	0	21
Tilgodehavender i alt	0	21
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.754.757	5.314.581
Værdipapirer og kapitalandele i alt	4.754.757	5.314.581
Likvide beholdninger	27.860	519.068
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.782.617	5.833.670
AKTIVER I ALT	5.509.569	8.485.380

BALANCE PR. 30.06.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	601.952	2.526.710
Overført resultat	4.104.469	2.498.580
Afsat udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
EGENKAPITAL I ALT	4.953.421	5.268.090
Selskabsskat	0	377.712
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	377.712
Gæld til tilknyttede virksomheder	551.147	2.430.577
Selskabsskat	0	404.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1	1
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	556.148	2.839.578
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	556.148	3.217.290
PASSIVER I ALT	5.509.569	8.485.380

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	2.526.710
Årets resultat	-1.924.758
Saldo ultimo	601.952
Foreslået udbytte	
Saldo primo	117.800
Betalt udbytte	-117.800
Udbytte	122.000
Saldo ultimo	122.000
Overført resultat	
Saldo primo	2.498.580
Årets resultat	1.605.889
Saldo ultimo	4.104.469
Egenkapital ultimo	4.953.421

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	127.468	41.976
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	127.468	41.976
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2023	125.000	125.000
Kostpris pr. 30.06.2024	125.000	125.000
Værdireguleringer pr. 01.07.2023	2.526.710	2.583.222
Årets resultatandele efter skat	-624.758	1.343.488
Udbytte til moderselskab	-1.300.000	-1.400.000
Værdireguleringer pr. 30.06.2024	601.952	2.526.710
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2024	726.952	2.651.710
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
Brændgaard Textile Agency ApS, CVRnr. 32097480	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-624.758	726.952
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	377.712
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	377.712
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
